
審判 補助員

総務係・役員係
○ 
○

保科征男
鈴木　進

9 0 6:00

アリーナ関係審判員 ○ 役員受付係 83 75 7:00

審判長 ○ 松山治彦 1 0 8:00

選考先導報告車 ○ 山崎真良 2 0 8:00

第１ブロック走路審判員　 ○ 阿部友和 9 0 7:00

第２ブロック走路審判員 ○ 石井重信 10 23 7:30

気象観測審判員 ○ 小池七郎 2 0 8:00

気象観測審判員（移動班） ○ 宮永隆行 2 0 8:00

最後尾収容バス審判員 ○ 木村一也 4 0 8:00

最後尾監察第１班 ○ 島村宣生 4 0 8:00

スペシャル給水受付審判員 ○ 堀部　勉 4 4 6:15

第３ブロック走路審判員 ○ 糸井國雄 8 18 7:30

第４ブロック走路審判員 ○ 高橋　進 13 20 7:50

第1関門審判員 ○ 伊得正紀 8 0 8:00

スペシャル
ページ ラフレ埼玉ﾎﾃﾙ１階 招待選手スペシャル受付審判員 ○ 齋藤　宰 4 4 徒歩 6:15

5ｋｍ計時審判員 ○ 高橋俊一 3 0 8:00

5ｋｍスペシャル給水審判員 ○ 小沼敏彰 8 33 7:40

第2関門審判員 ○ 今井　亮 10 0 7:50

第5ブロック走路審判員 ○ 貝増辰也 9 21 7:50

第6ブロック走路審判員 ○ 柿島　戊 12 25 7:50

第13ブロック走路審判員 ○ 関根邦夫 11 0 9:30

第14ブロック走路審判員 ○ 行武喜晴 16 0 9:40

第８関門審判員 ○ 清水　亙 12 0 9:30

10ｋｍスペシャル給水審判員 及川いずみ 9 33 7:10 15:10

35ｋｍスペシャル給水審判員 森泉照夫 8 35 7:10 15:20

10ｋｍ計時審判員 神保芳雄 3 0 7:10 15:10

30ｋｍ計時審判員 永井秀夫 3 0 7:10 15:10

35ｋｍ計時審判員 原口音吉 3 0 7:10 15:20

第7関門審判員 山口泰宏 12 0 7:10 15:20

バスR１・２・
３・4

第11ブロック走路審判員 酒巻　栄 20 41 7:10 15:10

第12ブロック走路審判員 原沢　勲 11 23 7:10 15:20

小　　　計 69 132

第５回　さいたま国際マラソン集合場所並びに移動手段（訂正版）

浦和駅東口
パルコ東脇

埼玉ｽｰﾊﾟｰｱﾘｰﾅ２階

原沢　　勲　
副：酒巻栄

2019.12.01修正

集　約
責任者

集合する役員マップ番号

現地まで
の移動手

段
集合場所名 集合時間

人　　員バス集合箇
所責任者

9 徒歩

徒歩埼玉新都心駅東口1

4 バス

徒歩

徒歩

3

北浦和駅東口

北浦和駅西口

バス解散
予定時刻



審判 補助員

15ｋｍスペシャル給水審判員 ○ 栗原忠昭 7 0 8:20

20ｋｍスペシャル給水審判員 ○ 大塚　寿 7 15 8:45

15ｋｍ計時審判員 ○ 亀田　勲 3 0 8:30

20ｋｍ計時審判員 ○ 小高重則 3 0 8:30

バス：Ｒ7 第４関門審判員 濱田三喜男 11 0 7:35 13:20

第7ブロック走路審判員 渡部真秀 11 0 7:35 13:20

小　　　計 42 15

浦和美園駅東口 第９ブロック走路審判員 ○ 小林正明 6 12 徒歩 8:40

30ｋｍスペシャル給水審判員

本田　博
 青山智也
(尾間木中)

神田晃
(与野東中)

8 35 7:20 15:10

第３関門審判員 和田　恭平 10 0 7:20 14:55

第6関門審判員 新井　進 12 0 7:20 14:55

バス：R5・Ｒ6 第１０ブロック走路審判員 栄　英昭 10 8 7:20 14:55

小　　　計 40 43

中間地点計時審判員 島村　五 3 0 7:35 14:15

２５ｋｍ計時審判員 生原　彰 3 0 7:35 14:15

15ｋｍスペシャル給水審判員
田中博幸

（富士中）
1 33 7:35 14:15

20ｋｍスペシャル給水審判員
風間俊樹

（北陽中）
1 21 7:35 13:15

25ｋｍスペシャル給水審判員

内藤暢彦
（栄進中）
安永晶光

（大袋中）

7 35 7:35 14:15

第５関門審判審判員 中澤富夫 11 0 7:35 14:15

第８ブロック走路審判員 熊田　武 11 0 7:35 14:15

37 89

40ｋｍ計時審判員 ○ 須田早苗 3 0 10:00

40ｋｍスペシャル給水審判員 ○ 吉田光広 8 35 9:50

第9関門審判員 ○ 伊藤晃男 12 0 9:40

第15ブロック走路審判員 ○ 久保井広 5 0 9:30

第16ブロック走路審判員 ○ 長塚　明 13 0 9:40

6 北与野駅東口 第17ブロック走路審判員 ○ 橋本民寿 6 0 徒歩 9:50

10 桑原歯科医院 最後尾監察第2班 ○ 川島　仁 4 0 待機 11:33

11
第7関門

ﾎﾟﾘﾃｸｾﾝﾀｰ
最後尾監察第3班 ○ 山内琢也 5 0

北浦和駅
徒歩

14:17

浦和駅東口
山崎ビル前

第3折り返しバス審判員 ○ 村井省二 4 0
専用
バス

9:40

＊（注）バスの表示番号が変更になっています。

5 与野本町駅東口 徒歩

7

東武北越谷駅西口

中澤　富夫
副：島村五

バス

バス：Ｒ8・
Ｒ9・Ｒ10

小　　　計

6

浦和美園駅東口 徒歩

渡部真秀 バス

浦和美園駅西口
新井　進 バス

マップ番号 集合場所名 集合する役員
バス集合箇
所責任者

集　約
責任者

人　　員 現地まで
の移動手

段
集合時間

バス解散
予定時刻


